
Abkürzungen zum Stundenplan FaGe | Schuljahr 2023/2024
Fachfrau/Fachmann Gesundheit EFZ

Lehrpersonen

Abk. Name Telefon
afc Affolter christoph.affolter@bffbern.ch 031 537 92 43
bue Baumgartner eliane.baumgartner@bffbern.ch 031 537 92 73
bea Bessire anina.bessire@bffbern.ch 031 537 92 76
bif Binz fabio.binz@bffbern.ch 031 537 91 95
bir Birrer rene.birrer@bffbern.ch 031 537 92 29
bg Bosshart gabriela.bosshart@bffbern.ch 031 537 92 53
bhm Bühler melanie.buehler@bffbern.ch 031 537 94 11
fel Feser luana.feser@bffbern.ch 031 537 94 27
fa Fry alexandra.fry@bffbern.ch 031 537 91 81
gas Gantenbein sonja.gantenbein@bffbern.ch 031 537 93 26
gra Graf anna.graf@bffbern.ch 031 537 92 40
gua Gubler adrian.gubler@bffbern.ch 031 537 92 31
had Häni Wahl daniela.haeniwahl@bffbern.ch 031 537 92 37
has Hannoun sarah.hannoun@bffbern.ch 031 537 93 56
hoa Hofer astrid.hofer@bffbern.ch 031 537 93 47
kat Kallen tabea.kallen@bffbern.ch 031 537 93 01
lir Liaudet raymond.liaudet@bffbern.ch 031 537 91 91
nj Neuhaus juerg.neuhaus@bffbern.ch 031 537 91 76
per Peter reinhard.peter@bffbern.ch 031 635 29 48
pin Pinz susanne.pinz@bffbern.ch 031 537 92 54
puj Puter justin.puter@bffbern.ch 031 537 93 27
rl Rüdisühli lorenz.ruedisuehli@bffbern.ch 031 537 92 47
smc Schelbli marco.schelbli@bffbern.ch 031 537 91 66
smz Smolenicky zuzana.smolenicky@bffbern.ch 031 537 92 69
sod Soltermann doris.soltermann@bffbern.ch 031 537 93 10
spb Spangenberg barbara.spangenberg@bffbern.ch 031 635 29 60
stc Stähli corinne.staehli@bffbern.ch 031 537 92 19
taj Tanner johannes.tanner@bffbern.ch 031 537 91 75
tm Tscherrig marianne.tscherrig@bffbern.ch 031 537 92 65
was Walsh susanne.walsh@bffbern.ch 031 537 92 63
wed Wenger diana.wenger@bffbern.ch 031 537 92 16
wep Wermelinger patricia.wermelinger@bffbern.ch 031 537 93 46
wma Wirth martin.wirth@bffbern.ch 031 635 29 73
zoe Zogg eva.zogg@bffbern.ch 031 537 92 27
zuh Zubler heidi.zubler@bffbern.ch 031 635 29 72

Fächer Zimmer

Abk. Abk.
ABU Allgemeinbildender Unterricht SU26 101 etc.
BK H Berufskunde Humanbiologie SU26 201 etc.
BK L Berufskunde Lebensumfeld SU26 301 etc.
BK P SU26 901 etc.
BK S Berufskunde Sozialpsychologie Turnhalle 1-3
SP Bernmobil
Portfolio

Sonja

Vorname E-Mail
Christoph
Eliane
Anina
Fabio
René
Gabriela
Melanie
Luana
Alexandra

Anna
Adrian
Daniela
Sarah
Astrid

Doris

Tabea
Raymond
Jürg
Reinhard
Susanne
Justin
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Marco
Zuzana

Barbara
Corinne
Johannes
Marianne
Susanne
Diana
Patricia
Martin
Eva
Heidi

Kapellenstrasse 1, Turnhallen
Sport Turnhalle, Tscharnerstrasse 29
Portfolio (7 Lektionen gem. separaten Kursdaten)

Adresse
Sulgeneckstrasse 26, 1. Stock
Sulgeneckstrasse 26, 2. Stock
Sulgeneckstrasse 26, 3. Stock

Berufskunde Pflege Sulgeneckstrasse 26, Untergeschoss

Fach

BFF · Eine Institution des Kantons Bern.
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